PAGE

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

БольшеколпанскоЕ сельскоЕ поселениЕ

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От " 07 "  мая  2020 г.                                                                                    №  167
	О внесении дополнений в постановление от 24.01.2017г. №18 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» (с измен. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), и на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», а также в целях устойчивого развития территории сельского поселения администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами дополнения согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                      М.В.Бычинина
Исп. Гузь Н.В.
( 8 (81371) 6-16-03
Приложение № 1
	Утверждено Постановлением администрации

	Большеколпанского сельского поселения

	" 07 " мая 2020 г. № 167

	Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Начало автомобильной дороги
	Окончание автомобильной дороги
	Протяжённость, м
	В том числе по типу покрытия - с твёрдым покрытием, м
	Год ввода в эксплуатацию/ремонта покрытия
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Кадастровый номер ОКС* или земельного участка
	Кадастровая стоимость (руб) земельного участка

	д.Большие Колпаны

	10.1.
	ул.Юбилейная
	Киевского шоссе
	ул.Главная
	802,00
	802,00
	1969
	41-218-808 ОП МП 081
	Х
	Х

	Итого
	Х
	Х
	5776,30
	5776,30
	Х
	Х
	Х
	Х

	Всего
	Х
	Х
	37834,80
	37834,80
	Х
	Х
	Х
	Х